AVISO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 56/2013

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que as 15h10min do dia 28 de maio de 2013, na sede da municipalidade, reunir-se-á a Comissão Municipal de Licitações, para proceder a abertura e julgamento das propostas referente a este Edital de Concorrência - tipo Maior Oferta, para a concessão de uso para exploração de espaço físico edificado (lanchonete), com área de 275,70m2, em alvenaria, com cobertura de telhas FBC, compreendendo: cozinha, depósito de alimentos, depósito de bebidas, instalações sanitárias (masculino e feminino) e salas (refeitório e lanchonete), localizado na Praça Hélio Antônio Farezin, nesta cidade de Quilombo - SC, cujo processo Licitatório rege-se pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e, em especial, pelas normas contidas neste Edital.
As propostas serão recebidas mediante protocolo a partir desta data, encerrando-se o prazo de entrega as 15h00min do dia 28 de maio de 2013.

QUILOMBO, 24 de abril de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal